
 

 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
Tel: 577 210 677, 577 437 024, 577 432 004 | Fax: 577 210 907 | E-mail: info@CzechRally.com | Web: www.CzechRally.com 

TISKOVÁ INFORMACE č. 33 
Vančík Motorsport podpořil mateřskou školu 
 
Rallyová stáj Vančík Motorsport darovala před startem 48. ročníku Barum Czech Rally Zlín 
deset tisíc korun mateřské škole ve Zlíně, která se věnuje dětem se speciálními potřebami. 
Zástupkyně mateřské školy Zdeňka Štiková a Petra Siuda převzaly šek v pátek odpoledne 
na startovní rampě při slavnostním startu závodu na zlínském náměstí Míru. 
 
Tým Vančík Motorsport se mimo jiné zabývá přípravou motorů vozů kategorie R5 od 
různých výrobců. Během letošní barumky bude servisovat Škodu Fabia R5 posádky 
Miroslav Jakeš – Petr Machů, podílela se i na přípravě motoru pro Martina Březíka 
s navigátorem Markem Omelkou (Škoda Fabia R5). Právě při slavnostním startu Miroslava 
Jakeše předal Jaroslav Vančík společně s jezdci svého týmu šek pro mateřskou školu ve 
Zlíně na Mostní ulici.  
 
Tato mateřská škola je jediným zařízením pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami 
ve Zlíně a okolí. Prostory MŠ jsou upraveny tak, aby vyhovovaly požadavkům dětí se 
speciálními vzdělávacími potřebami. Mateřská škola v Mostní ulici zajišťuje komplexní péči 
o děti se speciálními vzdělávacími potřebami prostřednictvím předmětů speciálně 
pedagogické péče a individuálních reedukačních a kompenzačních činností.  
 
Důležitou náplní práce MŠ je kompenzace a reedukace zrakových vad dětí předškolního 
věku ve spojení s jejich výchovou a vzděláváním, přípravou na vstup do základní školy a 
začleněním do běžného života.  
 
 
 
 
Ve Zlíně 24. srpna 2018                                     Petr ŘÍHA 
                                                                       tiskové středisko 
                                                                  Barum Czech Rally Zlín 


